
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Menaxhment dhe Ndërmarrësi (MXHN) 
 

Ligjërata / Ushtrime                                                                                        Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.2 

Mësimdhënësi:     Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1  Fatlume Esat Toski  31  Saranda  Arif  Halimi  

2  Festim Arsim Ismailji   32  Shehride Hajdin Behluli  

3  Flakron Ekrem Uruqi  33  Shkurte Adem Haqifi  

4  Flamur Basri Murti  34  Shukrie Shiqeri Ilazi  

5  Florentina Rexhep Isufi  35  Taulant Ibrahim Aliu  

6  Gentrit Sh. Shkodra  36  Valon Shaban Sadiku  

7  Gramoz Isuf Uka  37  Vetim Ramush Ismaili  

8  Gramoz Nezafet Rudhani  38  Xheneta Nijazi Rexhi  

9  Granit Shahir Rexhepi  39  Ylber Azem Syla  

10  Igballe Ragip Shala  40  Zuale Sadush  Imeri  

11  Isah Xhemail Biqkaj  41  Elvir Mehmetali Miftari  

12  Kosovare H. Mavriqi  42  Erdina Fatmir Morina  

13  Lauresa Ismet Demiri  43    

14  Leard Alush Sejdiu  44    

15  Leon Fadil Maloku  45    

16  Leutrim Ibrahim Aliu  46    

17  Lorent Ragip Hyseni  47    

18  Marigona Hevzi Shabani  48    

19  Marigona M. Kryeziu  49    

20  Marigona Skender Veseli  50    

21  Milot Mustaf Rashiti  51    

22  Mirjetë Ahmet Isufi  52    

23  Mirsie Asllan Neziri  53    

24  Naime Avni Kastrati  54    

25  Perparim Ali Avdiji  55    

26  Qëndrim Nefail Ymeri  56    

27  Rajmonda B. Alidema  57    

28  Ruzhdi Mustaf Fejzullahu  58    

29  Sallah Sali Haliti  59    

30  Samire Nefail Ymeri  60    

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit: 
 

 

 


